
UCHWAŁA Nr 225 / 4467 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 listopada 2020r. 

 
w sprawie opinii do wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na realizację 

inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt. 7) lit. h) 

ustawy z dnia 8 lipca 2010 r. o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji 

inwestycji przeciwpowodziowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 933 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Zeneris Projekty Sp. z o. o. w sprawie inwestycji 

„Zabezpieczenie przed powodzią miasta Rzeszowa i gm. Tyczyn poprzez 

kształtowanie koryta rzeki Strug. Strug – etap I – odcinkowa przebudowa – 

kształtowanie przekroju podłużnego i poprzecznego koryta rzeki Strug na długości 

8,62 km na terenie miejscowości: Rzeszów, gm. Rzeszów, Tyczyn, gm. Tyczyn,  

woj. Podkarpackie wraz z uzyskaniem pozwoleń na budowę oraz decyzji 

o pozwoleniu na realizację inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisał: 
Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl  
 


